РЕЗУЛТАТИ

од испитот по предметот: Е-БИЗНИС ИНФОРМАЦИСКИ СИСТЕМИ
одржан на ден 06.06.2017
	
	Предмет
	Досие бр. 
	испит теоретски
	испит практичен

	р.б
	Име и презиме
	 
	поени
	поени

	1. 
	
	136/13
	58
	51

	2. 
	
	145/15
	51
	51


Заклучно со реден број 2 (два).

Консултации кај предметниот наставник на ден 19.06.2017 (понеделник) во 09.30 часот

	Прилеп,
	Предметен наставник

	15.06.2017
	Проф. д-р Маргарита Јанеска


